О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

С О В Е Т
Б Е З О П А С Н О С Т И

GENERAL
S/1852
17 October* 1950
ORIGINAL: RUSSIAN

ПИСЬМО ПОСТОЯННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ СОЮЗА СОВЕТСКИХ СОЦИАЛИСТИЧЕ­
СКИХ РЕСПУБЛИК ОТ 17 ОКТЯБРЯ 1950 ГОДА НА ИМЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ

Прошу Вас, Господин Председатель, созвать сегодня вечером или
•автра, 18 октября утром заседание Совета Безопасности по вопросу
) рекомендации Советом Безопасности кандидата для назначения на пост
Генерального Секретаря ООН.

Я. МАЛИК

51-7564 9